

HAHN Transport GmbH
Brerehmen 11
21714 Hammah

H 510-108409 GVK

Vers.-Schein-Nr. (Bitte stets angeben)

Ø 053740-010

Herr Kuhnt
T (0511) 907-2532
F (0511) 907-2199
16.01.2018

Haftpflichtversicherung einschließlich Umwelthaftpflicht-Basisversicherung

Betriebsstätte: Brerehmen 11, 21714 Hammah

Versichertes Risiko (abfallwirtschaftliche Tätigkeit)

- | | | |
|--|--|-------------------------------------|
| <input checked="" type="checkbox"/> Einsammeln | <input checked="" type="checkbox"/> Befördern | <input type="checkbox"/> Lagern |
| <input type="checkbox"/> Behandeln | <input type="checkbox"/> Verwerten | <input type="checkbox"/> Beseitigen |
| <input checked="" type="checkbox"/> Handeln | <input checked="" type="checkbox"/> Vermitteln | |

B e s c h e i n i g u n g

Wir bescheinigen hierdurch, dass der vorgenannte Versicherungsnehmer bei uns unter der obigen Versicherungsscheinnummer im Rahmen der dem Vertrag zugrundeliegenden Allgemeinen Versicherungsbedingungen für Betriebs- und Privathaftpflichtversicherung für die Betriebs-Haftpflichtversicherung der Bauwirtschaft mit ihren bei der zuständigen Berufsgenossenschaft eingetragenen Betriebe gegen die Folgen der gesetzlichen Haftpflicht versichert ist.

Die Versicherungssummen betragen

5.000.000	EUR	für Personenschäden
5.000.000	EUR	für sonstige Schäden (Sach- und Vermögensschäden) einschließlich Leitungs- und Bearbeitungsschäden.

Die Gesamtleistung für alle Personen- und sonstigen Schäden (Sach- und Vermögensschäden) einschließlich Leitungs- und Bearbeitungsschäden eines Versicherungsjahres beträgt das Dreifache dieser Deckungssummen.

Mitversichert ist die Tätigkeit der Versicherungsnehmerin als Entsorgungsfachbetrieb im Sinne der Verordnung über Entsorgungsfachbetriebe (Entsorgungsfachbetriebeverordnung — EfbV). Grundlage für die Beurteilung ist der ausgefüllte Fragebogen für Entsorgungsfachbetriebe.

Der Versicherungsablauf ist der 01.01.2019. Der Vertrag verlängert sich jeweils stillschweigend um ein Jahr, wenn nicht drei Monate vor dem jeweiligen Ablauf der anderen Partei eine schriftliche Kündigung zugegangen ist.

VHV Allgemeine Versicherung AG

